ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЯБЛОНЕВСКОЕ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Решение

от 28 мая 2021 г. № 40-3

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,
оказываемые муниципальным казенным учреждением

«Яблоневский центр культуры и досуга»

В целях эффективного пополнения бюджета муниципального образования
денежными средствами за счет оказания платных услуг, в соответствии со
статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава муниципального образования Яблоневское Каменского района, Собрание
депутатов муниципального образования Яблоневское Каменского района

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые
муниципальным казенным учреждением «Яблоневский центр культуры и досуга»
(приложение).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов
муниципального образования Яблоневское Каменского района от 07.12.2015 года
№28-3 « Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
муниципальным казенным учреждением «Яблоневский центр культуры, досуга и
библиотечного обслуживания».

3. Настоящее решение вступает в силу 21 апреля и подлежит
опубликованию на портале Министерства юстиции Российской Федерации
«Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (Мйр://ргауо-тт]и51ги,
ИШэ://право-минюст.рсЬ, размещению на официальном сайте муниципального

РЕШИЛО:

образования Яблоневское Каменског

Глава муниципального образовани
Яблоневское Каменского района

:/Ллллл/у.то-уЫопеУ5кое71 ,ги).

.Д. Степанов

| Подпись

Приложение
к решению Собрания
депутатов муниципального
образования Яблоневское
Каменского района
28.05.2020 №40-3

Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным
казенным учреждением «Яблоневский центр культуры и досуга

№
п/п

Наименование услуги Продолжительность
оказания услуги
(часов)

Стоимость (рублей)

1 Дискотека тематическая для
взрослых

3 50

2 Дискотека под фонограмму
для взрослых

3 50

3 Детский новогодний праздник 50
4 Новогодний бал:

31 декабря с 19-00 по 23-00 50
5 Новогодний бал:

1 января с 01-00 по 05-00 50
6 Кинопоказ для детей 50
7 Кинопоказ для взрослых 50
8 Поздравление на дому 200
9 Детская дискотека

тематическая
с 9 до 14 лет

2 50

10 Детская дискотека под
фонограмму с 9 до 14 лет

2 50

11 Выездная игровая и
концертная программа

50

12. Входной билет на концерт,
спектакль и т.п.

50